PAGE
5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 мая 2017 г.
	№ 261-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 11.03.2012 № 113-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 1 Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов), утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 11.03.2012 № 113-П «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в области регулируемых государством цен (тарифов)», следующие изменения:

1) подпункт 22 пункта 1.3 признать утратившим силу;

2) пункт 1.5 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) осуществления мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований в соответствии со статьёй 82 Федерального закона
от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля».».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2305кк2